平成３０年３月２６日

各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社

代表者名  取締役社長    山川 芳範

（コード番号 ５３４２ 名証 第２部）

問合せ先  経営管理部長  冨本 和伸

（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成３０年３月２６日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は更なる企業価値向上に向けて、経営体制の強化と若返りを図り、次なる飛躍を目指す

ための異動であります。

２．異動の内容

（新役職） （旧役職） （氏 名）

代表取締役 会長 代表取締役 社長 山川 芳範

代表取締役 社長 取締役 経営管理部長 兼 事業戦略室長 冨本 和伸

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役 社長

氏  名 冨本 和伸 （とみもと かずのぶ）

出 身 地 愛知県

生年月日 昭和４２年５月２３日

最終学歴 中京大学 経営学部

略  歴

平成 ３年 当社入社

平成１６年 営業統括室長

平成１８年 事業推進室長

平成２０年 経営管理部長

平成２４年 取締役 経営管理部長

平成２８年 取締役 経営管理部長 兼 事業戦略室長

 現在に至る

４．異動の予定日

平成３０年６月下旬（定時株主総会日）

以 上